Menolak gugatan Penggugat untuk selebihnya; 

DALAM REKONPENSI 

- Menolak gugatan Penggugat Rekonpensi untuk seluruhnya; 

DALAM KONPENSI DAN REKONPENSI 

- Menghukum Tergugat Konpensi atau Penggugat Rekonpensi untuk membayar 

biaya perkara yang timbul dari perkara im sebesar Rp2. 180.000,00 (dua juta 

seratus delapan puluh ribu rupiah); 

Menimbang bahwa setelah Putusan Pengadilan Negeri Makassar Nomor 

100/Pdt.G/2022/PN Mks diucapkan dalam s1dang yang terbuka untuk umum pada 

tanggal 6 Oktober 2022 dengan dihadiri oleh Kuasa Terbanding semula Penggugat 

Konvensi. tanpa dihadiri oleh Kuasa Pembanding semula Tergugat Konvensi dan

[...]

banding ditetapkan sejumlah Rp150.000.00 (serratus lima puluh ribu rupiah); 

DALAM KONVENSI 

DALAM EKSEPSI 

- Menolak Eksepsi Pembanding semula Tergugat Konvensi; 

DALAM POKOK PERKARA 

Mks tanggal 6 Oktober 2022 yang dimohonkan banding tersebut; 

DAN MENGADILI SENDIRI 

Rp 10.000,­ 
Rp 10.000.­ 
Rp 130.000,- 
Rp 150.000,- ( seratus lima puluh ribu rupiah) Jumlah 

Perincian Biaya : 
Redaksi 
Materai 
Pemberkasan